2020 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社揚工舎

代表者名 代表取締役社長 伊藤 進

(コード番号  6576 TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役管理本部長 中山 俊之

T  E  L  03-5944-2680

U  R  L  http://rehabili-youko.com/

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期中間連結累計期間（2020 年４月１日～2020 年９月 30 日）におい

て、下記のとおり営業外収益を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上

新型コロナウイルス感染症に伴う緊急包括支援事業のうち慰労金支給事業に係る補助金

申請等により、助成金収入 36百万円を営業外収益に計上しております。

２．業績に与える影響

上期の営業外収益の計上による連結業績への影響については、本日公表の「2021 年３月

期中間決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上